

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
<b>ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	1.1	ΟΙΚ 2227	Μ3	18	26,50	477,00		
2	Κατασκευή στρώσης άμμου - σκύρων μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-23.Μ-Α)	1.2	ΟΔΝ 3121Α	Μ3	21	9,38	196,98		
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	1.3	ΟΔΝ 2151	Μ3	58	4,00	232,00		
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α)	1.4	ΟΔΝ 2532	Μ3	10,50	94,20	989,10		
5	Κανάλια αποστράγγισης δαπέδων κατά EN 1433 βιομηχανικής προέλευσης. Τυποποιημένο κανάλι εσωτερικού πλάτους 250 mm, κατηγορίας φορτίου Β125 με εσχάρα από γαλβανισμένο χάλυβα. (ΥΔΡ ΚΠΤ-11.15.02.Ν-Α)	1.5	ΥΔΡ 6620.1	ΜΜ	350	71,00	24.850,00		
6	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΓΚΕ) (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-66.1-Α)	1.6	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	2	438,00	876,00		
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 160 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.03-Α)	1.7	ΥΔΡ 6711.1	ΜΜ	20	7,00	140,00		
8	Διαχείριση προϊόντων εκσκαφής ΑΕΚΚ (Απόβλητα Εκσκαφών Κατεδαφίσεων Καθαιρέσεων) (ΥΔΡ ΚΠΤ-2.03.-Α.Ν)	1.8	ΥΔΡ 6071	Μ3	18	6,00	108,00		
							<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>	27.869,08	27.869,08
<b>ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
9	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-2.Μ-Α)	2.1	ΟΔΝ 1123Α	Μ3	690	1,26	869,40		
10	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-2.1.Μ-Α)	2.2	ΟΔΝ 3211Β	Μ3	690	13,00	8.970,00		
11	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας (ΟΔΝ ΚΠΤ-Γ-6-Α)	2.3	ΟΔΝ 3231	Μ2	3.244	0,41	1.330,04		
							<b>ΣΥΝΟΛΟ (2)</b>	11.169,44	11.169,44
<b>ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
12	Ασφαλτική προεπάλειψη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-3-Α)	3.1	ΟΔΝ 4110	Μ2	5.544	1,20	6.652,80		
13	Ασφαλτική στρώση τύπου ΑΣ-10 συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-8.1.Ν.Μ-Α)	3.2	ΟΔΝ 4521Β	Μ2	5.544	7,63	42.300,72		
							<b>ΣΥΝΟΛΟ (3)</b>	48.953,52	48.953,52
<b>ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ</b>									
14	Συνθετικός ελαστικός τάπητας πάχους 12 χιλ, σύμφωνα με την παρ. 4.2 της ΓΓΑ (ΟΙΚ ΚΠΤ-78.95.1.Ν-Α)	4.1	ΟΙΚ 7396	Μ2	3.362	70,00	235.340,00		
							<b>ΣΥΝΟΛΟ (4)</b>	235.340,00	235.340,00
ErgoWin							Σε μεταφορά		323.332,04

Α/Α	Είδος εργασίας	Α.Τ.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς			323.332,04
						Αθροισμα		323.332,04
	Ενιαίο όφελος				323.332,04	x18,00%		58.199,77
						Αθροισμα		381.531,81
	Ενιαία απρόβλεπτα				381.531,81	x15,00%		57.229,77
						Αθροισμα		438.761,58
	Αναθεώρηση							8.819,07
						Αθροισμα		447.580,65
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				447.580,65	x24,00%		107.419,36
<b>ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>								<b>555.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 05/06/2024

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 05/06/2024

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΣΟΥΠΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ